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Venta de Bienes y Servicios 
Alquileres 
Derechos Académicos 
Otros 

Aportes Fiscales Corrientes 
Subvención Ordinaria 
Subvención Extraordinaria 

Otros Aportes e Ingresos Corrientes 
Donaciones de Instituciones 
Otros 

Total de Ingresos Corrientes 

Entradas Propias d.e Capital 
Recuperación de Préstamos 

Total de Ingresos de Capital 

Gastos de Operación 
Servicios Personales 
Servicios No Personales 
Materiales y Suministros 

Aportes Corrientes 
Al Sector Privado - Aportes a Personas 
Al Sector Externo 

Intereses Deudas y Pago Diferido 
Intereses Deuda Interna 

Total Gastos Corrientes 

Inversión Real 
Maquinarias y Equipos Nuevos y del Exterior 
Construcciones 

Adquisición de Activos Existentes 
Maq. Y Equipos Usados Adquiridos en el Pais y el 

ción de Presupuesto 

6,611,441 
168,272 

48,483,148 
2,768,020 

58,030,881 

709,112,329 
20,783,333 

729,895,662 

150,000 
17,532 

167,532 

788,094,075 

49 584 
49,584 

49,584 

811,874,681 
83,556,860 
26 ,195,413 

921,626,954 

236 ,556,283 
49,884.45 

236,606,168 

152,233 
152,233 

1,158,385,355 

9,031,523 
596,875 

9,628,398 

43,500.00 
43,500.00 
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0.84% 
0.02% 
6.15% 
0.35% 
7.36% 

89.97% 
2.64% 

92.61% 

0.02% 
0.00% 
0.02% 

99.99% 

0.01% 
0.01% 

0.01% 
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69.13% 
7.12% 
2.23% 
78.48% 

20.14% 
0.00% 

20.15% 

0.01% 
0.01% 

98.64% 

0.77% 
0.05% 
0.82% 

0.00% 
0.00% 
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